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نحوه سفر به عتبات در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی
<;br&#47>.سخنگوی فراجا تمهیدات پلیس برای سفر به عتبات در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی را تشریح کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، سردار مهدی حاجیان درباره اینکه آیا امکان سفر زمینی افراد به عتبات در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی نیز وجود دارد
یا خیر، اظهار کرد: انتظامی کل کشور با توجه به نزدیکی به ایام تاسوعا و عاشورای حسینی از چندین روز قبل تمهیدات خود در مرزهای زمینی برای سفر

به کشور عراق را افزایش داده است و ارائه خدمات به زائران عتبات عالیات را آغاز کرده است.

وی ادامه داد: افرادی که متقاضی سفر به کشور عراق هستند باید حتما گذرنامه معتبر داشته باشند. طبق توافق صورت گرفته در مورد لغو روادید میان
ایران و عراق افراد بدون اخذ ویزا میتوانند به کشور عراق سفر کنند.

سخنگوی انتظامی کل کشور اضافه کرد: زائران عتبات میتوانند هم به صورت کاروانی و هم به صورت فردی از مرزها عبور کرده و وارد کشور عراق شوند.
در حال حاضر خدمات پلیس در مرزها به زائران ارائه میشود و تا کنون نیز مشکل خاصی در این زمینه نداشتیم.

حاجیان درباره آمار تردد زائران به سمت عراق نیز گفت: به طورکلی میتوان گفت که روزانه بیش از هشت تا ۱۰ هزار نفر در مرزها تردد دارند و از
خدمات انتظامی کل کشور استفاده میکنند. زائران در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی نیز میتوانند به عتبات سفر کنند.

سخنگوی فراجا همچنین پیش از این اعلام کرده بود که سفر به عتبات در حال حاضر از سه مرز مهران، چذابه و شلمچه انجام میشود و مجموعه
انتظامی کل کشور آمادگی لازم برای ارائه خدمات به زائران عتبات را داراست. او درباره تمهیدات پلیس برای راهپیمایی اربعین امسال نیز گفته بود:
امسال ۳۰ هزار نیرو را برای راهپیمایی اربعین در خدمت زائران خواهیم داشت. این نیروها کاملا داوطلبانه و بر اساس عشق و علاقه ای که به حضرت
سیدالشهدا دارند، در این ماموریت ها مشارکت میکنند همچنین با توجه به اینکه ۴۰ درصد زائران اربعین زنان هستند، از ظرفیت پلیس زن نیز استفاده
میکنیم. در حال حاضر ۱۴۸ گیت ما در سه مرز مهران، چذابه و شلمچه برای تردد زائران اربعین فعال شده است. در صورت هماهنگی با طرف عراقی ما

آمادگی افزایش مرزها را نیز داریم.

به گفته وی تمهیدات و خدمات پلیس در ایام راهپیمایی اربعین نیز افزایش پیدا خواهد کرد که این موارد در حوزههای مربوط به مرزبانی، گذرنامه،
راهنمایی و رانندگی، پلیس پیشگیری و ... است. حاجیان همچنین هرگونه افزایش هزینه صدور گذرنامه را نیز تکذیب کرده بود.
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